

PROJEKT PARASOLOWY: „MikroINTERREG PL-SK” realizowany w ramach 1 Osi Priorytetowej Programu: Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza

PARTNER WIODĄCY: Stowarzyszenie „Region Beskidy”

PARTNER PROJEKTU: Žilinský samosprávny kraj

DOFINANSOWANIE Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO: 5 448 650,64 €

PLANOWANY TERMIN REALIZACJI PROJEKTU: 17.02.2016 r.- 30.06.2022 r.

Zdjęcie: Konferencja 16.11.2017 r, której tematem przewodnim było spełnienie zasad horyzontalnych w projektach Interreg Polska-Słowacja



Newsletter wydawany przez Euroregion Beskidy:

III NABÓR - OTWARTY
Program Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Polska - Słowacja 2014-2020
CZAS TRWANIA NABÓRU
OD 09.02.2018 DO 13.04.2018
GODZ. 15.00
Termin, miejsce i forma składania wniosków
Wnioski o dofinansowanie należy składać za pomocą Generатора wniosków i rozliczeń oraz w wersji papierowej najpóźniej do dnia 13 kwietnia 2018 roku - godzina 15.00.
Więcej są data i godzina wpływu dokumentów
w wersji papierowej do biura Stowarzyszenia
Szczegółowe informacje zawarte są „Podręczniku mikrobeneficjenta” oraz Instrukcji wypełnienia wniosku o dofinansowanie mikroprojektu dostępnych na stronie www.euroregion-beskidy.pl oraz w biurze Stowarzyszenia.

KONSULTACJE INDYWIDUALNE W SIEDZIBIE EUROREGIONU
czwartek, piątek
w godz. od 8:00 - 15:00
po wcześniejszym, telefonicznym uzgodnieniu terminu pod numerem **33 488 89 25**

KONSULTACJE TELEFONICZNE / EMAIL
pon., wtorek, czwartek, piątek
w godz. od 8:00 - 15:00
biuro - dzień roboczy
Agnieszka Adamczak
tel. 33 488 89 26
a.adamczak@euroregion-beskidy.pl
Beata Dufkwa
tel. 33 488 89 25
b.dufkwa@euroregion-beskidy.pl
Rafał Kmita
tel. 33 488 89 27
r.kmita@euroregion-beskidy.pl



źródło: <http://www.euroregion-beskidy.pl>

OPIS PROJEKTU: Głównym celem projektu jest podniesienie poziomu atrakcyjności pogranicza polsko-słowackiego poprzez działania ukierunkowane na zapewnienie wspólnej ochrony, wzmocnienia i rozwoju dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego (materialnego i niematerialnego) oraz skutecznego i zrównoważonego jego wykorzystania przez mieszkańców i osoby odwiedzające, dzięki wdrażaniu mikroprojektów.

Projekt Parasolowy umożliwia mikrobeneficjentom realizację mikroprojektów, które w innowacyjny sposób pogłębiają współpracę i rozwój polsko-słowackiego pogranicza, przyczyniając się do ochrony i rozwoju dziedzictwa przyrodniczego i kulturalnego obszaru.

Partnerzy projektu realizują szereg działań umożliwiających wdrażanie Funduszu Mikroprojektów, m.in.:

- przygotowują i aktualizują dokumenty wdrożeniowe dla mikrobeneficjentów,
 - organizują szkolenia, prowadzą konsultacje dla potencjalnych wnioskodawców oraz mikrobeneficjentów,
 - pomagają w nawiązywaniu partnerstw,
 - organizują nabory, ocenę i wybór mikroprojektów oraz zawierają umowy z mikrobeneficjentami,
 - zapewniają prawidłową realizację projektu parasolowego: m.in. monitorują jego realizację, przygotowują informacje nt. stanu realizacji mikroprojektów, przeprowadzają wizyty monitorujące, rozliczają wydatki ponoszone w ramach mikroprojektów oraz przekazują beneficjentom refundację ze środków EFRR i budżetu państwa,
 - wykonywanie zadań związanych z informacją i promocją projektu, programu.
- Istotnym działaniem jest promocja projektu parasolowego i jego efektów jak również promocja programu Interreg Polska-Słowacja.

Więcej o projekcie: <http://www.euroregion-beskidy.pl/mikroprojekty/interreg-pl-sk/projekty-parasolowe/>